

---

## PACHET CONSUMABILE

I.D.: 103370201

---

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 838,50 RON - 838,50 RON

---

Descriere: ACE SIGURANTA 10 BUC/SET SET 10.000 6.00 60.00 2 PAHARE PLASTIC ALB 80 ML 100 BUC SET 2.000 9.00 18.00 3 PAHAR ALB 200 ML 100BUC/SET BUC 6.000 16.00 96.00 4 FARFURIE ROTUNDA 22CM 50 BUC BUC 7.000 35.00 245.00 5 BOL SUPA 400 ML CARTON 50 BUC SET 3.000 37.00 111.00 6 FOLIE ALUMINIU 12 MICRONI 80 M 45 CM BUC 1.000 85.00 85.00 7 SERVETELE PUFF 20/SET 38X38 CM ROSU SET 15.000 5.50 82.50 8 SCOBITORI LEMN 500 BUC/TUB TUB 1.000 30.00 30.00 9 PUNGA ALIMENTARA 3L 250 BUC/SET SET 1.000 16.00 16.00 10 PAHARE CAFEA 100ML 10BUC BUC 5.000 2.80 14.00 11 PALETINE LEMN AMB IND 250 BUC SET 1.000 20.00 20.00 12 ZAHAR BRUN STICK 500 X 5G BUC 1.000 61.00 61.00

---